ỦY BAN NHÂN DÂN         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
         TỈNH THANH HÓA                         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
TRƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC
          Số: 139/QĐ-ĐHHĐ                    Thanh Hóa, ngày 28 tháng 1 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công khai dự toán Ngân sách nhà nước năm 2015

Căn cứ Quyết định số 192/QĐ-TTg ngày 16/11/2004 của Thủ tướng Chính phủ về việc thực hiện công khai tài chính ngân sách;

Căn cứ Thông tư số 03/2005/TT-BTC ngày 06/01/2005 của Bộ trưởng bộ Tài chính về việc hướng dẫn thực hiện quy chế công khai tài chính đối với các cấp ngân sách nhà nước và chế độ báo cáo tình hình thực hiện công khai tài chính;

Căn cứ Quyết định số 926/QĐ/CT ngày 11/4/2005 của Chủ tịch UBND tỉnh Thanh Hóa về việc phê duyệt quy chế về tổ chức và hoạt động của Trường đại học Hồng Đức;
Căn cứ Quyết định số 2414/2011/QĐ-UBND ngày 25/7/2011 của UBND tỉnh Thanh Hóa về việc quy định quyền tự chủ, tự chịu trách nhiệm về thực hiện nhiệm vụ, tổ chức bộ máy, biên chế về tài chính đối với đơn vị sự nghiệp công lập cấp tỉnh quản lý thời kỳ 2011-2015;

Căn cứ Thông báo số 02/TB-STC ngày 06/01/2015 của Sở Tài chính về việc giao dự toán thu, chi ngân sách Nhà nước năm 2015;
Theo đề nghị của ông Kế toán trưởng,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai số liệu dự toán Ngân sách năm 2014 (Có phụ lục kèm theo)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Các Ông (bà) trưởng các đơn vị trực thuộc các tở chức đoàn thể, cán bộ viên chức trong trường chịu trách nhiệm tổ chức thực hiện Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                     HIỆU TRƯỞNG
- Sở Tài chính;                                                                                                (Đã ký)
- Ban Giám hiệu;

- Như điểu 3;

- Trung tâm TTTV (đưa lên website);

- Lưu: VT, P.KHTC.

                                                                                            Nguyễn Mạnh An